
 

 

Unie neslyšících Brno, sociální podnik, s.r.o.  
Palackého tř. 114, 612 00 Brno 
www.pomuckyproneslysici.cz   

1 

Sprej pro sluchadla a ušní tvarovky 

(59ml) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokyny pro používání 

Pro vyčistění sluchadla nebo ušní tvarovky nastříkejte malé množství roztoku na měkký papír nebo 
látku a rozetřete tekutinu po povrchu sluchadla nebo ušní tvarovky. V žádném případě nestříkejte 
roztok přímo na sluchadlo ani ho do roztoku neponořujte! 

Upozornění: 

Může způsobit podráždění očí a kůže. 

Při požití je draví škodlivý 

Obsahuje prostředek pro snadné čištění povrchů. V případě, že se vám roztok dostane do očí, 
vypláchněte je vodou a požádejte o pomoc lékaře. Při kontaktu s kůží stačí zasažené místo umýt 
mýdlem a vodou. Potřísněné oděvy vyperte. Při požití vypijte velké množství vody a kontaktujte 
lékaře.  

Udržujte z dosahu dětí 

 

 


